
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta
Bełchatowa w roku 2017  

Przedmiot zamówienia Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta
Bełchatowa w roku 2017  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2016-12-08  
Data publikacji do 2017-04-05  
Termin składania ofert 2016-12-16  

Numer ogłoszenia Numer Ogłoszenia o zamówieniu 362180 z dnia 2016-12-08
 

Cpv
90512000-9 Usługi transportu odpadów
90910000-9 Usługi sprzątania
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla
realizacji zamówienia przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej
stanowiącej załączniki do SIWZ

Załączniki

 Informacja o unieważnieni postępowani WIZ-I.271.40.2016.pdf (662,1 KB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/201611/Informacja o unieważnieni postępowani WIZ-I.271.40.2016.pdf.html

